
Technický list

TextFlow 12

8násobná zásuvková lišta S přepěťovou ochranou, Počet zásuvek: 8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081154 8

GTIN 4007123677115

Třída artiklu 08B

Popis

Provedení:
Zásuvková lišta s přepěťovou ochranou Premium-Protect-Line 60 000 A 8násobná 3m H05VV-F
3G1,5. Ochrana přístrojů před poruchami v elektrické síti, jako jsou přepětí, nepřímé údery blesku
nebo rušení vedení, s maximálním součtem unikajících proudů až 60 000 A.
· Vysoce kvalitní ochrana proti vysokofrekvenčním poruchám díky integrovanému filtru.
· Kontrolka funkce pro přepěťovou ochranu.
· Obzvláště stabilní, eloxované hliníkové pouzdro.
· Inteligentní, vyměnitelný modulární konstrukční systém.
· Bezpečnostní spínač osvětlený, dvoupólový.
· Automatický jistič 16 A.
· Zásuvky se zvýšenou ochranou před dotykem.
· Odrušovací filtr EMI/RFI.

Technický popis

Jmenovité napětí 230 V

Vstup typu zástrčky F

Zdroj energie síťový provoz

Vypínač ano

Garance ochrany před přepětím do 16 A

Počet zásuvek 230 V / 16 A 8

Frekvence sítě 50 Hz

Počet zásuvek 8

Konstrukce kabelu 3G1,5

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:20 1/2



Technický list

TextFlow 12

Třída kabelu H05VV-F

Délka kabelu 3 m

Druh produktu Zásuvková lišta

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:20 2/2


